

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Inżynierskie Targi Pracy w Krakowie



**Krakowscy studenci 14 marca będą mogli spotkać się z pracodawcami podczas XV Inżynierskich Targów Pracy BEST AGH Kraków. Obecność zadeklarowało na razie niemal 50 pracodawców z niemal wszystkich branż inżynierskich.**

W targach wezmą udział pracodawcy, którzy są chętni, by zatrudnić zdolnych inżynierów zarówno bez doświadczenia, jak i tych, którzy podejmowali już pracę.

Jak informują organizatorzy - Stowarzyszenie Studentów BEST AGH Kraków - Inżynierskie Targi Pracy umożliwiają bezpośredni kontakt z osobami zajmującymi się rekrutacją. Uczestnicy imprezy mają szansę na uzyskanie odpowiedzi na pytania dotyczące dostępnych na rynku ofert pracy lub możliwości odbycia praktyk i staży. "Tego rodzaju spotkania umożliwiają uzyskanie najbardziej aktualnych informacji o firmie, prowadzonych przez nią procedurach rekrutacyjnych oraz oczekiwaniach stawianych potencjalnym pracownikom" - przekonują organizatorzy.

Podczas targów odbędą warsztaty przygotowane przez wystawców. Przy głównych drzwiach hali będzie można dowiedzieć się o innych wydarzeniach organizowanych przez Stowarzyszenie Studentów BEST AGH Kraków, tradycyjnie już wziąć udział w konkursach czy dostać katalog firm biorących udział w targach. Wejście na targi jest darmowe.

Targi stanowią jeden z głównych projektów realizowanych lokalnie przez Stowarzyszenie Studentów BEST AGH Kraków (Board of European Students of Technology). Odbędą się w krakowskiej Hali Wisły (ul .Reymonta 22) między godziną 10 a 17. Więcej informacji na stronie: [www.itp.BEST.krakow.pl](http://www.itp.BEST.krakow.pl)

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/16870.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

## **Partnerzy**